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r Jenny Genija Gerstner  12049 Berlin www.amrita-schossraumarbeit.de 

Ulrike Skambraks 16866 Wusterhausen-Tornow u.skambraks@gogglemail.com 
Deborah Swiatek  18107 Elmenhorst www.schossraumerwachen.de 
Susanne Golob 22085 Hamburg www.yonia.de 
Karla Ostendorf 22087 Hamburg www.karla-ostendorf.de 
Kerstin König 22089 Hamburg www.sinne-und-verstand.de 
Susanne Golob 28215 Bremen www.yonia.de 
Annette Köhler 31137 Hildesheim akoehler1185@gmail.com 
Patricia Oefelein 37073 Göttingen www.sein-in-weiblichkeit.de 
Frederike Lauser 38217 Witzenhausen frederike.lauser@web .de 
Susanne Hertsch 40233 Düsseldorf mail@misprint.info 
Mirjam B. Schwemin 41564 Kaarst www.beziehung-schaffen.de 
Guido Dippel 42551 Velbert www.fuehlharmonie.de 
Maria Lentz 42555 Velbert maria_lentz@mailbox.org. 
Ulrike Gescher 48712 Gescher www.frauenmassage-gescher.de 
Anja Jürgensen 51061 Köln www.anjajuergensen.com 
Ilona Tamas 56130 Bad Ems www.ilona-tamas.de 
Mari Sawada 59909 Bestwig www.marisawada.com 
Michaela Hau 60435 Frankfurt/Main www.michaela-hau.de 
Iris Baumann 65205 Wiesbaden info@irisbaumann.de 
Inken Zimmermann 66113 Saarbrücken info@sexualkultur-saar.de 
Jennifer Lerch 68623 Lampertheim www.jenniferlerch.com 
Madlen Gold 68766 Hockenheim www.madlen-tantra.de 
Petra Krogul 69795 Hattersheim/Main p.krogul@gmx.net 
Claudia Müller 70599 Stuttgart c.mueller_2611@gmx.de 
Angela Kopf 72119 Ammerbuch/Altingen www.fairys.eu 
Maria Anne Gallasch  73092 Heiningen mailega@arcor.de 
Karl-Heinz Gallasch  73092 Heiningen sinnlicheKoerpermanufaktur@web.de 
Renata Berner 73108 Gammelshausen www.koerperlicht-praxis.de 
Daniela Perzi 73457 Essingen www.devi-selbst-bestimmt.de  
Kristina Brustik 74343 Sachsenheim www.wohlfuehlzeit.de 
Tina Strempfer-Stein 74549 Cröffelbach tina.strempfer.stein@googlemail.com 
Samira A. Tschepe 74731 Walldürn sam@frauenperlen.de 
Patricia Oefelein 75433 Maulbronn www.sein-in-weiblichkeit.de 
Nora Hartmann- von Nievenheim 76133 Karlsruhe NH-info@gmx.de 
Yvonne Wolf 76187 Karlsruhe www.liveliness.de 
Dagmar Kotzian 76771 Hördt www.DagmarKotzian.de 
Karen Wolff 78467 Konstanz www.lust-auf-weiblichkeit.de 
Petra Hällfritzsch 79100 Freiburg www.opensenses.de 
Melanie Lentes 79115 Freiburg www.vidabalance.de 
Joana Clément 79117 Freiburg joana.clement@posteo.de 
Anna Mondry 80469 München www.anna-mondry.com 
Lisa Huber 80995 München Beruehrtwerden-beruehrtsein@t-online.de 
Annette Vogt 82515 Wolfratshausen www.zyklus-beratung.de 
Cornelia Strobl 83026 Rosenheim www.lustwerk-massagen.de 
Sascha Halwaß 83435 Bad Reichenhall www.sphaerenklang.org 
Renate Fischer-Muselmann 84371 Triftern www.renate-fischer-muselmann.de 
Nina Sponer 85521 Ottobrunn www.christinasponer.de 
Inge Ritter 87439 Kempten 60plus-herzensbande@gmx.de 
Diana Hirnigl 87474 Buchenberg/Allgäu Diana Hirnigl - HerzSprechen 
Sita Vorholzer 87527 Sonthofen www.sitamaria.de 
Margarete Florschütz 88459 Tannheim-Egelsee www.erwachen-der-weiblichkeit.jimdofree.com 
Claudia Kamp 89077 Ulm www.tayoling.de 
Sabine Hülz 90482 Nürnberg sabine.huelz@frausein-einssein.de 
Sabine Stössel 90522 Oberasbach www.spuerundsei.de 
Konstantin Dellbrügge 90762 Fürth www.sex-coach.de 
Gabriele Danneil 90763 Fürth aeolada@icloud.com 
Nicole Fandard 90766 Fürth nicole@fandard.de 
Lorna Rechberg 91077 Dormitz www.die-gluecksgoettin.de 
Jana Brendel 91235 Hartenstein j.fliwatuet@freenet.de  
Michaela Genenger 91301 Forchheim creationmicha@yahoo.de 
Nirmala Sabine Held 93173 Wenzenbach www.insidetouch.de 
Britta Schuster 93343 Mitterfecking gesundheitspraktikerin@gmail.com 
Stefanie Gruber 94094 Rotthalmünster www.yonikraft.de 
Bianka Geier 94110 Wegscheid www.biankageier.de 
Inari Helga Hanel 94161 Ruderting www.inari-sexualkultur.de 
Elvira Malinovskaja 94508 Schöllnach www.erwachen-der-frau.de 
Tanja Wünsch 95448 Bayreuth www.tanja-wuensch-gesundheitsraum.de 
Ulrike Görz 96103 Hallstadt www.discoveryourself.info 
Zsuzsanna Pálinkás CH6020 Emmenbrücke www.feelandbloom.ch 


